
Smlouva o dílo č. V 16 162 

pro zakázku V 16 162 

Uzavřená smluvními stranami podle občanského zákoníku a to dle § 2586 a dalších, 
v platném znění. 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: MIBAG sanace spol. sr. o. 
Na Radosti 402 
155 21 Praha 5 - Zličín 

zastoupený: Ing. Robert Tachovský 
IČO: 25773062 
DIČ: CZ- 25773062 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s. 
č. ú.: 1001071817/5500 

a 

Objednatel: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová 
škola Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 
Benešovo náměstí 1 
415 01 Teplice 
IČO: 00555878 
Zastoupený: pan Ing Imrich Kovács 

II. Předmět smlou\,:y 
Předmětem díla jsou kompletační práce v budově školy, dle specifikace VZ591_2016 
kompletace po vytopení ze dne 15 .11. 2016 
Rozsah díla lze rozšířit i na další práce. Toto rozšíření lze provést na základě oboustranně 
odsouhlasené cenové nabídky a není třeba vypracovávat dodatek této smlouvy. Na provádění 
takového rozšíření díla se vztahují ujednání této smlouvy. 

III. Podklady smlouvy o dílo 
Výše uvedená cenová specifikace VZ591_2016 kompletace po vytopení, uvedení do 
původního stavu, které byly zpracovány na základě podkladů poskytnutých zadavatelem a 
vlastní obhlídky na místě stavby. 

IV. Cena za dílo 
Ceny jsou platné do 30.12.2017. 
Celková částka pro rozsah prací bez 21 % DPH : 
VZ591_2016 - kompletace po vytopení ............. .. .. .... .... ..... 785 429,00- Kč 

- 1 -



V. Platební podmínkv 
Při podpisu smlouvy bude předložena zálohová faktura na 400 000,-Kč s desetidenní splatností. 
Konečné faktury budou vystaveny po předání díla, dle předávacího protokolu s jednadvacetidenní 
splatností. Práce budou fakturovány na základě odsouhlasených a převzatých výkonů 
objednatelem. 

VI~ Termín erovedení 
Stavba bude předána zhotoviteli v den zahájení prací. 
Zahájení prací: 5.12. 2016 - po předání staveniště 
Doba provádění: cca 3 týdny ( dle vlhkosti v suterénu) 
Termín dokončení: 31.12. 2016 - bude upřesněno na základě měření vlhkosti. 

VII. Zástupci na staveništi 
Zástupcem zhotovitele je pan Ing. Robert Tachovský (MIBAG sanace spol.sr.o.) 
Zástupcem zhotovitele pro věci technické je pan Petr Bukovecký (MIBAG sanace spol.sr.o.) 
Zástupce objednatele- ...... . ...... .. . . ....... .. . 
Zástupce objednatele - ........ . .. . .... . . . ... .... . 
jejich výměna je možná výhradně s povolením objednatele. 

VIII. Ostatní ustanovení 
a) zhotovitel bude na stavbě dodržovat bezpečnostní předpisy a bude zajišťovat protipožární 
opatření. 

b) tato smlouva je zpracována a podepsána ve 2 vyhotoveních, přičemž 1 vyhotovení obdrží 
objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

c) objednatel poskytne přípojku el. energie (230/400 V) a vody bezúplatně . 

V Praze dne 23.11.2016 

d vfe - 5 1? ?n11: 
Hotelová §kola, 'óbcf'\~8/, ( akedemle 

a Střední průmys lová škola, 
Teplice, Benešovo ~áměstí 1, p.o. 

PSČ 415 01, IC: 555878 
Tel.: 417 537 111 , www.sostp .cz ffil 

- 2 -

., ~\~ (!) 

.. ~ ~rna)·~:~t.] 
, · ·· ~·-~.c.., lo:1-ic ~ :::,ol. 1 r.o. 

, .. s,:;;,i 402, 1.; 5 21 Praha 5 _ -,, ;, · 

. /k · ... 1& • ..-1~-v'l ........... ... .. 
zhotovitel 

/ rO ~1 ·.1 h.-,,, 


